(e) in pss. 18 (19, 47, 51, 61, 66, 67, 74-76, 81, 88, 96, 98, 115, 117, 134, 138, 143) pro Bedae versibus alios ex eodem psalmo depromptos substituisse (cf. Salmon p. 44);

(f) pss. 52 (1, 2, 10, 13, 14, 23, 28, 33, 36, 45, 46, 48, 49, 52, 57, 71, 72, 77, 80, 86, 90, 92, 94, 95, 97, 99, 103, 104, 106, 109, 111, 112, 116, 120, 121, 123, 125-28, 130-33, 135, 136, 145-50), qui apud Bedam leguntur, omisisse (cf. Salmon p. 41 n. 1).

Urbanae, Ill.

⁷ Huc pertinent et hi in (b) citati psalmi: 5, 25, 26, 30, 31, 34, 35, 37, 44, 54, 58, 62, 69, 70, 84, 85, 108, 137, 142 (quos Salmon in p. 44 n. 2 non enumeravit).

⁸ Hi psalmi, praeter 18, 32, 50, 82, iam in (b) aut (c) citantur.